令和４年２月 第３回サポート会 中学校より 事務連絡

晃陽中地域協議会 運営委員 様
晃陽中学校 副校長 坂本 弘志

 日頃より，本校の教育活動におきましては，ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

また，過日ご依頼した学校評価アンケートにつきましては，ご協力いただき誠にありが
とうございました。
 さて，対面での開催を予定していた第３回地域協議会（サポート会）ですが，昨年度私
が晃陽中に着任して以来，初めてお目にかかれる方も居られ，楽しみにしていたところで
はございますが，残念ながら書面での開催になりました。

つきまして，中学校からの関係資料は下記のとおり送付させていただきます。特に「学
校評価書」につきましては，本来であれば校長よりご挨拶と共に直接説明させていただき
たいものではありますが，今回もそれが叶わないため，ご多忙の折恐縮ですが，送付しま
した資料をお目通し頂き，ご意見等賜れれば幸いに存じます。ご協力をお願いいたします。

記
１ 中学校からの送付物

・ ②-１ 令和３年度「うつのみや学校マネジメントシステム」全体アンケート肯定的回答割合
経年比較表（昨年度との比較）

・ ②-２ 令和３年度 晃陽中学校 学校評価書（まとめ途中 2/4 版）
・ 学校だより １月２０日号

２ お願い「アンケート結果」及び「学校評価書」について

「学校評価書」は，本年度のアンケート結果を受け，職員で検討し作成したもの（案）
になります。この後，皆様からいただいたご意見をまとめ，反映させて完成したものを
本校ホームページで年度内に公開することになります。

つきましては，送付した資料をお目通しいただき，ご意見やご質問等を③FAX 送信
票にご記入いただき，FAX 送信いただくか，直接お電話にてお話しください。

※ ２月末までにご FAX 送信，または学校へお電話をください。

期日があまりありませんが，どうぞよろしくお願いいたします。

晃陽中学校  副校長 坂本 弘志
☎ ６６５－００４２ FAX ６６５－６０９６

    【卒業式 来賓ご招待の見合わせについて（お知らせ）】
本年度もコロナ禍のため，市の方針として市内一斉で「卒業式」に御来賓のみなさまを

ご招待できないこととなりました。ご理解の上，ご了解ください。
  宇都宮市立晃陽中学校長 加藤 悦宏

＜参考 令和３年度晃陽中学校卒業式（予定）＞
期 日：令和４年３月１０日（木）

   卒業生：５７名